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DOCUMENTOS HABILITANTES 
VLADIMIR 
POLO PAZ 

OBSERVACION 

BALANCE GENERAL 

COMPARATIVO 2014 - 2013 

SUBSANAR 

PRESENTA BALANCE GENERAL AÑO 2014 FIRMADO 
POR CONTADOR SEÑORA DIANNETH REALES TORRES. 
SE REQUIERE BALANCE GENERAL COMPARATIVO AÑO 

2014-2013. FIRMAS 

REPRESENTANTE LEGAL 

CONTADOR 

REVISOR FISCAL NA   

ESTADO DE RESULTADOS 

COMPARATIVO 2014 - 2013 

SUBSANAR 

PRESENTA ESTADO DE RESULTADOS AÑO 2014 
FIRMADO POR CONTADOR SEÑORA DIANNETH 

REALES TORRES. SE REQUIERE ESTADO DE 
RESULTADOS COMPARATIVO AÑO 2014-2013. FIRMAS 

REPRESENTANTE LEGAL 

CONTADOR 

REVISOR FISCAL NA   

NOTAS ESTADOS FINANCIEROS SUBSANAR 

PRESENTA NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS AÑO 
2014 FIRMADAS POR CONTADOR SEÑORA DIANNETH 

REALES TORRES. SE REQUIEREN NOTAS A LOS 
ESTADOS FINANCIEROS COMPARATIVO AÑO 2014-

2013. 

DICTAMEN REVISOR FISCAL NA   

TARJETA PROFESIONAL  
CONTADOR CUMPLE 

PRESENTO COPIA TARJETA PROFESIONAL DE LA 
CONTADORA QUE FIRMA ESTADOS FINANCIEROS 

AÑO 2014 SEÑORA DIANNETH REALES TORRES, EN 
CASO DE VARIAR CONTADOR QUE FIRMA ESTADOS 

FINANCIEROS COMPARATIVOS AÑO 2014-2013 DEBE 
PRESENTAR INFORMACION DE ESTE. 

REVISOR FISCAL NA   

CERTIFICADO 
ANTECEDENTES JUNTA 
CENTRAL DE 
CONTADORES 

CONTADOR CUMPLE 

PRESENTO COPIA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 
JUNTA CENTRAL DE CONTADORES DE LA CONTADORA 

QUE FIRMA ESTADOS FINANCIEROS AÑO 2014 
SEÑORA DIANNETH REALES TORRES, EN CASO DE 

VARIAR CONTADOR QUE FIRMA ESTADOS 
FINANCIEROS COMPARATIVOS AÑO 2014-2013 DEBE 

PRESENTAR INFORMACION DE ESTE. 

REVISOR FISCAL NA   

DECLARACION DE RENTA 
2014 CUMPLE   

2013 CUMPLE   

CERTIFICADO DE 
EXISTENCIA Y 
REPRESENTACION 

REPRESENTANTE LEGAL NA   

REVISOR FISCAL 
ESTATUTARIAMENTE NA   

NORMATIVIDAD NA   
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DOCUMENTOS HABILITANTES 

CONSORCIO GIRON 2015 

CONSTRUCCIONES 
CIVILES JFM LTDA 

OBSERVACION 
HIDRODU

CTOS 
LTDA 

OBSERVACION 

BALANCE 
GENERAL 

COMPARATIVO 2014 - 
2013 

SUBSANAR 

PRESENTO BALANCE 
GENERAL AÑO 2014 

FIRMADO POR 
CONTADOR SEÑOR 
ARCADIO VELASCO 

ROJAS. SE REQUIERE 
BALANCE GENERAL 

COMPARATIVO AÑO 
2014-2013. 

CUMPLE   

FIRMAS 

REPRESENTANTE 
LEGAL 

CUMPLE   

CONTADOR CUMPLE   

REVISOR FISCAL SUBSANAR 

PENDIENTE VALIDAR 
INFORMACION DE 

ESTADO DE 
RESULTADOS AÑO 

2013 PARA 
VERIFICAR 

REQUERIMIENTO DE 
REVISOR FISCAL 

NA   

ESTADO DE 
RESULTADOS 

COMPARATIVO 2014 - 
2013 

SUBSANAR 

PRESENTO ESTADO 
DE RESULTADOS 

AÑO 2014 FIRMADO 
POR CONTADOR 
SEÑOR ARCADIO 

VELASCO ROJAS. SE 
REQUIERE ESTADO 

DE RESULTADOS 
COMPARATIVO AÑO 

2014-2013. 

CUMPLE   

FIRMAS 

REPRESENTANTE 
LEGAL 

CUMPLE   

CONTADOR CUMPLE   

REVISOR FISCAL SUBSANAR 

PENDIENTE VALIDAR 
INFORMACION DE 

ESTADO DE 
RESULTADOS AÑO 

2013 PARA 
VERIFICAR 

REQUERIMIENTO DE 
REVISOR FISCAL 

NA   

NOTAS ESTADOS FINANCIEROS SUBSANAR 

PRESENTO NOTAS A 
LOS ESTADOS 

FINANCIEROS AÑO 
2014 FIRMADAS POR 
CONTADOR SEÑOR 
ARCADIO VELASCO 

ROJAS. SE 
REQUIEREN NOTAS A 

LOS ESTADOS 
FINANCIEROS 

COMPARATIVO AÑO 
2014-2013. 

SUBSANAR 

PRESENTO NOTAS A LOS 
ESTADOS FINANCIEROS AÑO 

2014. SE REQUIEREN NOTAS A 
LOS ESTADOS FINANCIEROS 
COMPARATIVOS AÑO 2014-

2013. 

DICTAMEN REVISOR FISCAL SUBSANAR 

PENDIENTE VALIDAR 
INFORMACION DE 

ESTADO DE 
RESULTADOS AÑO 

2013 PARA 
VERIFICAR 

REQUERIMIENTO DE 
REVISOR FISCAL 

NA   
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TARJETA 
PROFESIONAL  

CONTADOR CUMPLE 

PRESENTO COPIA DE 
LA TARJETA 

PROFESIONAL DEL 
CONTADOR QUE 
FIRMA ESTADOS 

FINANCIEROS AÑO 
2014 SEÑOR 

ARCADIO VELASCO 
ROJAS, EN CASO DE 
VARIAR CONTADOR 

QUE FIRMA ESTADOS 
FINANCIEROS 

COMPARATIVOS 
AÑO 2014-2013 

DEBE PRESENTAR 
INFORMACION DE 

ESTE. 

CUMPLE   

REVISOR FISCAL SUBSANAR 

PENDIENTE VALIDAR 
INFORMACION DE 

ESTADO DE 
RESULTADOS AÑO 

2013 PARA 
VERIFICAR 

REQUERIMIENTO DE 
REVISOR FISCAL 

NA   

CERTIFICADO 
ANTECEDENTES 
JUNTA CENTRAL 
DE CONTADORES 

CONTADOR SUBSANAR 

NO PRESENTO COPIA 
DEL CERTIFICADO DE 

ANTECEDENTES 
JUNTA CENTRAL DE 
CONTADORES DEL 
CONTADOR QUE 
FIRMA ESTADOS 

FINANCIEROS AÑO 
2014 SEÑOR 

ARCADIO VELASCO 
ROJAS. SE REQUIERE 

COPIA DEL 
CERTIFICADO DE 
ANTECEDENTES 

JUNTA CENTRAL DE 
CONTADORES DEL 
CONTADOR QUE 
FIRMA ESTADOS 

FINANCIEROS 
COMPARATIVOS 
AÑO 2014-2013. 

CUMPLE   

REVISOR FISCAL SUBSANAR 

PENDIENTE VALIDAR 
INFORMACION DE 

ESTADO DE 
RESULTADOS AÑO 

2013 PARA 
VERIFICAR 

REQUERIMIENTO DE 
REVISOR FISCAL 

NA   

DECLARACION DE 
RENTA 

2014 CUMPLE   CUMPLE   

2013 CUMPLE   SUBSANAR 

PRESENTA DECLARACION DE 
RENTA AÑO 2013. SE REQUIERE 

RECIBO DE PAGO POR VALOR 
$2.060.000 

CERTIFICADO DE 
EXISTENCIA Y 
REPRESENTACION 

REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE   CUMPLE   
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REVISOR FISCAL 

ESTATUTARIAMENTE NA   NA   

NORMATIVIDAD SUBSANAR 

PENDIENTE VALIDAR 
INFORMACION DE 

ESTADO DE 
RESULTADOS AÑO 

2013 PARA 
VERIFICAR 

REQUERIMIENTO DE 
REVISOR FISCAL 

NA   

DOCUMENTOS HABILITANTES 

UNION TEMPORAL  V.C. INGENIEROS 

VAREGO 
S.A.S. 

OBSERVACION COVIL INGENIERIA LTDA OBSERVACION 

BALANCE 
GENERAL 

COMPARATIVO 2014 - 
2013 

CUMPLE   NA   

FIRMAS 

REPRESENTANTE 
LEGAL 

CUMPLE   CUMPLE   

CONTADOR CUMPLE   CUMPLE   

REVISOR FISCAL NA   NA   

ESTADO DE 
RESULTADOS 

COMPARATIVO 2014 - 
2013 

CUMPLE   NA   

FIRMAS 

REPRESENTANTE 
LEGAL 

CUMPLE   CUMPLE   

CONTADOR CUMPLE   CUMPLE   

REVISOR FISCAL NA   NA   

NOTAS ESTADOS FINANCIEROS CUMPLE   SUBSANAR 

NO PRESENTO NOTAS A LOS 
ESTADOS FINANCIEROS. SE 
REQUIEREN NOTAS A LOS 

ESTADOS FINANCIEROS AÑO 
2014. 

DICTAMEN REVISOR FISCAL NA   NA   

TARJETA 
PROFESIONAL  

CONTADOR CUMPLE   SUBSANAR 

NO PRESENTO COPIA DE LA 
TARJETA PROFESIONAL DEL 

CONTADOR SEÑORA MARCELA 
YEPES SANCHEZ. SE REQUIERE 

COPIA DE LA TARJETA 
PROFESIONAL DE LA 

CONTADORA SEÑORA MARCELA 
YEPEZ SANCHEZ. 

REVISOR FISCAL NA   NA   

CERTIFICADO 
ANTECEDENTES 
JUNTA CENTRAL 
DE CONTADORES 

CONTADOR CUMPLE   SUBSANAR 

NO PRESENTO COPIA DEL 
CERTIFICADO DE 

ANTECEDENTES JUNTA CENTRAL 
DE CONTADORES DEL 

CONTADOR SEÑORA MARCELA 
YEPES SANCHEZ. SE REQUIERE 

COPIA DEL CERTIFICADO DE 
ANTECEDENTES JUNTA CENTRAL 

DE CONTADORES DE LA 
CONTADORA SEÑORA MARCELA 

YEPEZ SANCHEZ. 

REVISOR FISCAL NA   NA   
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DECLARACION DE 
RENTA 

2014 CUMPLE   SUBSANAR 

PRESENTO DECLARACION DE 
RENTA AÑO 2014. SE REQUIERE 
RECIBO DE PAGO POR VALOR DE 

$1.064.000 

2013 SUBSANAR 

PRESENTO 
DECLARACION 

DE RENTA 
AÑO 2013. SE 

REQUIERE 
RECIBO DE 

PAGO POR EL 
SALDO FINAL 
A PAGAR DE 
$1.232.000 

NA   

CERTIFICADO DE 
EXISTENCIA Y 
REPRESENTACION 

REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE   CUMPLE   

REVISOR FISCAL 
ESTATUTARIAMENTE NA   NA   

NORMATIVIDAD NA   NA   
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